[image: image1.png]

                          АДМИНИСТРАЦИЯ                                                             «НИЖНИЙ ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА

 ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ ОДЕС»                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ
от «27»  сентября  2017   года                                                                 N   300
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Нижний Одес» от 31.12.2015 № 288 «Об утверждении реестра социально значимых внутрипоселенческих автобусных маршрутов в муниципальном образовании городского поселения «Нижний Одес»

В соответствии с пунктом 7 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 26 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация городского поселения «Нижний Одес»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Приложение к постановлению администрации городского поселения «Нижний Одес» от 31.12.2015 № 288  «Об утверждении реестра социально значимых внутрипоселенческих автобусных маршрутов в муниципальном образовании городского поселения «Нижний Одес» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Руководитель администрации

  городского поселения «Нижний Одес»                                    Ю.С. Аксенов
Приложение к постановлению
Администрации городского поселения

«Нижний Одес» от 27 сентября 2017 года № 300

РЕЕСТР

Социально значимых внутрипоселенческих автобусных маршрутов

в муниципальном образовании городского поселения «Нижний Одес» на 2016-2018 годы
	РРегистрационный N маршрута
	ППорядковый N маршрута
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту или наименование поселений
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым осуществляется движение между остановочными пунктами по маршруту
	ППротяженность маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Виды и классы транспортных средств, максимальное количество транспортных средств каждого класса
	Экологические характеристики транспортных средств, используемых на маршруте
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения перевозчика

	Прямое направление
	Обратное направление

	1

1
	2538
	«Нижний Одес – Конашъель»
	Нижний Одес, Конашъель
	Конашъель, Нижний Одес
	Автодорога "Нижний Одес - Конашель"
	776,1
	в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки
	Автобус малый - 1 ед.
	Не установлено
	01.01.2016
	Индивидуальный предприниматель Полушин Виктор Аркадьевич
Республика Коми, г. Сосногорск, пгт. Нижний Одес, ул. Нефтяников, д. 9, кв. 19